

**PROTOKÓŁ**  
**XX WOJEWÓDZKICH SPOTKAŃ KABARETOWYCH**  
**„KĄKOLEWISKO” W KĄKOLEWNICY**

**Jury w składzie:**

- Leszek Sokołowski – satyryk, autor książek i laureat ogólnopolskich konkursów satyrycznych,
- Zofia Goławska – wieloletni pedagog, przedstawiciel Stowarzyszenia dla rozwoju ziemi kąkolewnickiej,
- Mateusz Kwiatkowski – przedstawiciel kabaretu FIFA - RAFA,
- Krzysztof Świątkowski – właściciel wydawnictwa fonograficznego NEW ABRA w Lublinie,
- Justyna Domaszewicz – wieloletni organizator występów kabaretowych (współtwórczyni Kabaretowej Chatki Żaka w Lublinie) i zawodowy konferansjer.

W dniu 27 października 2019 r. po obejrzeniu 15 kabaretów, w tym 4 skeczy szkół z terenu gminy Kąkolewnica, komisja postanowiła przyznać:

**I miejsce** - Kabaretowi „POD KAPCIEM” z Zespołu Oświatowego w Kąkolewnicy za dowcipne przedstawienie ludzkich słabości w skeczu pt. *„Sprawiedliwość musi być”* - nagrodę finansową w wysokości 150 zł.

**I miejsce** - Kabaretowi „SZÓSTAKI” z Zespołu Oświatowego w Polskowoli za satyryczne ukazanie życia na wsi w skeczu pt. *„Migawki zza biura i ławki”* - nagrodę finansową w wysokości 150 zł.

**II miejsce** - Kabaretowi „OLSZAKI” ze Szkoły Podstawowej w Olszewnicy za humorystyczne odtworzenie skeczów Kabaretu Moralnego Niepokoju w skeczu pt. *„Odrabianie lekcji ”* - nagrodę finansową w wysokości 100 zł.

**III miejsce** – Kabaretowi „GRABOWISKO” ze Szkoły Podstawowej w Grabowcu za zabawne przedstawienie życia w szkole oczami uczniów w skeczu pt. *„Babochłop w szkole”* - nagrodę finansową w wysokości 100 zł.

W kategorii kabarety amatorskie po obejrzeniu 11 programów kabaretowych z terenu woj. lubelskiego, w tym jeden z woj. mazowieckiego komisja postanowiła przyznać:

## **I miejsce**

**Kabaretowi EKO-Kabaret-URLE** – za harmonijne połączenie muzycznych elementów ludowych z choreografią w humorystyczny sposób w programie pt. „*Odnowa czy rewitalizacja*” - nagrodę pieniężną w wysokości 500 zł oraz ser Rycki EDAM.

## **II miejsce**

- **Kabaretowi „50+” z Gołębia** za profesjonalne wprowadzenie widzów w lata dwudzieste z humorem i piosenką w programie pt. „*Lata 20*” - nagrodę pieniężną w wysokości 300 zł oraz ser Rycki MAASDAM.

- **Kabaretowi PKS z Lublina** za ekspresyjny program satyryczny z wątkami kulinarnymi pt. „*Będa z tego śmichy*” - nagrodę pieniężną w wysokości 300 zł oraz ser Rycki MAASDAM.

## **III miejsce**

**Kabaretowi KGW z Tłuśca**, za zabawne ukazanie negatywnych wzorów w polityce w programie pt. „*Porno i polityka*” - nagrodę pieniężną w wysokości 250 zł oraz ser RYCKI RAMZES.

**Nagrodę specjalną publiczności** przyznano „**Kabaretowi 50+” z Żakowoli Starej** za satyryczną parodię programów TV czyli sex taneczny show w programie „*Roztańczone gwiazdy z laskami*” - nagrodę pieniężną w wysokości 300,00 zł oraz ser RYCKI.

**Nagrodę „jubileuszówkę”** przyznano **Kabaretowi „Szara Eminencja” z Werbkowic** za różnorodny, ciekawy program satyryczny pt. „*Piękni dwudziestoletni*” - nagrodę pieniężną w wysokości 300,00 zł oraz ser RYCKI EDAM.

### **Wyróżnienie otrzymuje:**

STEFANIA BANUCHA z Trzcianca za dowcipny monolog opisujący barwny życiorys kobiety pracującej w programie pt. „*Jestem kobieta pracująca*” - nagrodę pieniężną w wysokości 150,00 zł.

Za udział w spotkaniach kabaretowych przyznano:

**Kabaretowi „ZAŚCIANEK”** z Trzebieszowa za spójny program w 3 częściach ukazujący życie obyczajowe w krzywym zwierciadle w programie pt. „*Wybory samorządowe i inne problemy kobiet na wsi*” - nagrodę pieniężną w wysokości 100 zł.

**Kabaretowi „SAMI SWOI”** z Tłuśca za dowcipną scenę obyczajową: spotkanie koleżanek przy winie (teściowe kontra synowe) w programie pt. „*Babski wieczór*” - nagrodę w wysokości 100 zł.

**Kabaretowi WOHYNIACY** z Wohynia za występ wokalny ukazujący życie wiejskich kobiet w programie pt. „*Cztery stany kobiet wiejskich*” - nagrodę w wysokości 100 zł.

**Zygmuntowi Rogoza z Krasewa** za monolog o porażkach matrymonialnych pt. „Błędy młodości”- nagrodę rzeczową w postaci płyt DVD wydawnictwa NEW ABRA z Lublina.

Nagrody rzeczowe dla wszystkich uczestników ufundowała *SM RYKI z Ryk i firma FOREX LINGERIE* z Kąkolewnicy, a Wydawnictwo Fonograficzne NEW ABRA nagrody dla publiczności w postaci płyt DVD znanych kabaretów.

Gościliśmy kabarety o różnych formach i stylach scenicznych, oraz zróżnicowanym składzie wiekowym i ilościowym z województwa lubelskiego i mazowieckiego. Doceniamy obecność zróżnicowanej grupy wiekowej na naszej scenie. Cieszy fakt, że wiele formacji kabaretowych przyjeżdża do nas od lat. Organizatorzy i komisja podkreśla fakt wzrostu zainteresowania środowiska tą formą sceniczną jaką są kabarety.

XX Wojewódzkie Spotkania Kabaretowe „KĄKOLEWISKO” odbywały się pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Lubelskiego. Zrealizowane zostały przy pomocy finansowej Powiatu Radzyńskiego i sponsorów:

RYKI – Spółdzielnia Mleczarska – Ryki - Sponsor strategiczny

P.H.U. EL-BLAK - Tadeusz Góralski - Międzyrzec Podlaski

PHU WYSOKIŃSKI - Sp. z o.o. Stanisław Wysokiński- Międzyrzec Podlaski

FOREX LINGERIE – Radosław Forszewski – Kąkolewnica

TĘCZOWY FOLWARK – gospodarstwo agroturystyczne – Krzymoszyce

WYDAWNICTWO FONOGRAFICZNE NEW ABRA - Krzysztof Świątkowski

Podpisy komisji: